REQUERIMENTO Nº 45/2011

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, consoante preceitos regimentais, solicita, EM CARÁTER DE URGÊNCIA, a inclusão do Projeto de Lei nº 333/2011, que autoriza a abertura de crédito suplementar na forma dos artigos 42 e 43 da Lei 4.320/64, no valor de R$ 10.000,00 e altera a Lei nº 5029/2011, de autoria do Executivo, na Ordem do Dia da Sessão Ordinária de 21 de junho de 2011.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária pelo fato de que o referido projeto de lei está instruído com os devidos documentos, não havendo óbices algum para sua tramitação.

Sala das Sessões, 21 de Junho de 2011.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE